
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu protokołu inwentaryzacyjnego mienia 
ogólnonarodowego. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r., nr 32, 
poz. 191 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wykłada się do publicznego wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim na 
okres 30 dni  tj. od 15 grudnia 2020 r. do dnia 14 stycznia 2021 r. odpis protokołu inwentaryzacyjnego 
mienia ogólnonarodowego. 

§ 2. Wyłożenie do publicznego wglądu przedmiotowego odpisu protokołu odbywać się będzie 
poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
www.jablonowo.biuletyn.net  (w zakładce Ogłoszenia, obwieszczenia, informacje). 

§ 3. Uwagi i zastrzeżenia do wyłożonego protokołu można składać w Urzędzie Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A691A3D6-7DC9-470E-9605-FB109B2C064E. podpisany Strona 1 z 1

www.jablonowo.biuletyn.net

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


